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dopma Kanacce | Cpoxn
BHyTpeHHsIf1 OLleHKa pe3yJIbTATOB 00y4YeHus!
BxoaHO# KOHTPOJIb 2-11 | 06.09-17.09.2023
Texymunii KOHTPOJIb 1-11
["ostoBast mpomMeKyTOUHAsI aTTeCTAlUS 1-11 | 08.04-17.05.2024
HNTtoroBoe counHeHUE 11 06.12.2023
HNrtorosoe cobeceioBanme 9 14.02.2024
BHemiHsAsi oleHKA pe3yabTATOB 00y4eHUS

DenepajibHbId YPOBEHb

BIIP 4-11 15.03.-20.05.2024




I'paduk oueHOYHBIX MpoOLEAYP 00yUAIOUIUXCS
MBOY «CHI Ne19 nmenu I'eposi Poccun IlanoBa»

B 2023-2024 yuyeOHOM roay

YpoBenn

YueOHblii npegmeT

OunenoyHasi mpoueaypa

Kaace
Hdara

®opma

HauyanbHoe o01mee o0pa3oBanue

[IxonpHBIH

Maremartuka

25.09.2023
03.10.2023
17.10.2023
25.10.2023
01.02.2024
01.03.2024
16.04.2024
10.05.2024

KontponsHas pabora

HpOMe)KyTO‘IHaS{ aTrecrauus

IIxompHBIH

Pycckuit s13p1x

22.09.2023
16.10.2023
1 08.04.2024
15.05.2024
20.05.2024

KontponpHas padota

IIpomexyTouHas aTTecTanus

IIxonpHBIH

Oxpyxaromuiit Mup

1 14.05.2024

IIpomexyTouHas aTTecTanus

IIxonpHBIH

JIlutepatypHoe uTeHue

07.03.2024
02.04.2024
10.04.2024
18.04.2024
16.05.2024
17.05.2024

Kontponshas padorta

IIpomexyTouHas aTTecTanus

IIxonpHBIH

®dusnyeckas KyJIpTypa

1 02.05.2024

IIpomexyTouHas aTTecTanus

IlIxonpHEIH

My3sbika

1 06.05.2024

IIpomexyTouHas aTTecTanus

IIxompHBIH

Pycckuii s13b1k

12.09.2023
28.09.2023
25.10.2023
06.12.2023
21.12.2023
22.01.2024
2 30.01.2024
12.02.2024
19.02.2024
22.02.2024
12.03.2024
19.03.2024
17.05.2024

KoHTposbHBIi AUKTAHT
KontponbHoe crincriBanne

IIpomexyTouHas aTTecTanus

[IxonbHBIH

MaremaTuka

18.09.2023
29.09.2023
26.10.2023
05.12.2023
28.12.2023
09.02.2024
18.03.2024
12.04.2024

KonrponsHas pabora

[IpomeskyTouHas arrecTanus

[IxonbHBIH

JIutepatypHoe uTeHue

13.09.2023
26.09.2023

KoHnTponbHas pabota




07.11.2023
10.11.2023
05.12.2023
22.12.2023
26.12.2023
23.01.2024
02.02.2024
27.02.2024
16.03.2024
06.05.2024
21.05.2024

[IpomexyTouHas aTTecTanus

IIxompHEIH

OKpy>Karonuii MUp

06.09.2023
24.10.2023
20.12.2023
21.02.2024
23.04.2024

Konrtponshas pabora

[IpomexyTouHast aTTecTanus

IIxompHBIH

AHTIHIACKHI SI3BIK

13.09.2023
24.10.2023
26.12.2023
19.03.2024
24.04.2024
15.05.2024

KonrtponbsHhas padora

[IpomexyTouHast aTTecTanus

IlIxonpHBIH

®dusnyeckas KyJIbTypa

02.05.2024

[IpomexyTouHast aTTecTanus

IIxompHBIH

HBOGpa?:PITeJ'IBHOG HCKYCCTBO

25.04.2024

HpOMexcyTquas[ aTTecTalus

IIxonpHBIH

Texuomorust

26.04.2024

[IpomexyTouHast aTTecTanus

IIxompHBIH

Mys3bika

06.05.2024

HpOMe)KyTO"IHaH arrecranus

IIxompHBIH

Pycckuii s3b1k

20.09.2023
24.10.2023
14.11.2023
05.12.2023
25.12.2023
06.02.2024
28.02.2024
19.03.2024
27.04.2024
08.05.2024

KoHTposbHBIHA AUKTAHT

IMpomerxyTouHas aTTecTanus

IIxompHBIH

MaremaTnka

19.09.2023
17.10.2023
23.11.2023
20.12.2023
21.02.2024
18.03.2024
16.04.2024
13.05.2024

KonrtponpsHas pabora

IMpomerxyTouHas aTTecTanus

IIxompHEIH

JluteparypHoe UTeHHe

05.10.2023
14.11.2023
25.12.2023
08.02.2024
11.03.2024
21.03.2024
30.04.2024
14.05.2024

Iposepounas padora

HpOMe)KyTO‘lHa}I aTTccranus

HIxoIpHBII

Oxpy>xaromuii Mup

13.09.2023

KouTtposnsnas pabota




27.12.2023
07.02.2024
15.05.2024
21.05.2024

IIpomexyTouHast aTTecTanus

IIxombHBIH

AHTIIHACKHN SI3BIK

13.09.2023
24.10.2023
26.12.2023
19.03.2024
23.04.2024
15.05.2024

Konrtponshas padorta

HpOMemyTqua;[ arrecranus

IIxonbHBIN

®dusnyeckas KyJIpTypa

02.05.2024

[IpomexyTouHast aTTecTanus

IIxonbHBIN

Mys3bika

06.05.2024

[IpomexyTouHast aTTecTanus

[IxombHBIH

N300pa3uTenbHOe HCKYCCTBO

19.05.2024

HpOMemyTqua;[ aTTecraus

IIxonbHBIN

Texnonorus

17.05.2024

[IpomexyTouHas aTTecTanus

IIxombHBIH

Pyccxuit a3k

19.09.2023
12.10.2023
27.10.2023
10.11.2023
30.11.2023
12.12.2023
26.12.2023
23.01.2024
08.02.2024
28.02.2024
22.03.2024
09.04.2024
23.04.2024
24.05.2024

KoHTposbHBIHA AUKTAHT

[IpomexyTouHast aTTecTanus

IIxombHBIH

MareMaTHka

14.09.2023
11.10.2023
27.11.2023
09.01.2024
14.02.2024
08.04.2024
07.05.2024

KonTponbsHas pabora

HpOMe)KyTO‘IHaﬂ arTecranus

IIxombHBIH

JIlutepatypHoe ureHue

19.09.2023
21.11.2023
15.12.2023
18.01.2024
09.02.2024
16.03.2024
18.04.2024
21.05.2024

KoHnTponbsHas pabora

IMpomerxyTouHas aTTecTanus

IIxombHBIH

DenepalbHbIN

Oxkpy>Xaromuii Mup

14.09.2023
18.09.2023
15.01.2024
18.01.2024
16.05.2024

Ipoepounas padorta

HpOMe)KyTO‘lHaSI aTTccranus




IIxonpHBIN

H300pa3urensHOE HCKYCCTBO

19.04.2024

IIpomexyTouHast aTTecTanus

IIxonpHBIN

Texunonorus

17.04.2024

IIpomexyTouHast aTTecTanus

[IxonpHBIH

AHTIMIACKUI SI3BIK

13.09.2023
24.10.2023
26.12.2023
19.03.2024
24.04.2024
15.05.2024

KonTponsHas pabora

[IpomexyTouHast aTTecTanus

[IxonpHBIH

®dusnyeckas KyJIbTypa

02.05.2024

[IpomexyTouHast aTTecTanus

[IxompHEIH

Mys3bika

06.05.2024

HpOMe)KyTO‘IHaﬂ arrecranus

OcHoBHOe 001IEE

o0pa3oBaHue

IIxonpHBIH

Pycckuit s13p1x

12.09.2023
28.11.2023
05.02.2024
15.12.2023
12.03.2024
08.04.2024
13.02.2024
22.03.2024
18.04.2024
17.05.2024

KoHTponbHbIi qUKTaHT

Hznoxenue
CounHeHue

HpOMe)KyTO"IHaH arrecranus

denepanbHbIi

Pycckuit s13p1x

20.05.2024

BIIP

IIxompHBIH

Jlutepatypa

19.09.2023
28.12.2023
08.05.2024

[IpomexyTouHast aTTecTanus

IIxompHBIH

MaremaTnka

06.09.2023
27.09.2023
08.10.2023
22.11.2023
27.12.2023
07.02.2024
21.02.2024
16.03.2024
23.04.2024
15.05.2024

KonTponbsHas pabora

HpOMe)KyTO'-IHaﬂ arTecranus

DenepanbHbIi

MaremaTnka

08.05.2024

BIIP

IlIxonpHEIH

Hcropus

19.09.2023
05.12.2023
26.02.2024
27.04.2024
20.05.2024

KonrtponpsHas pabora

IMpomexyTouHas aTTecTamus

[IxompHEIH

Buronorns

11.09.2023
22.01.2024
11.03.2024
13.05.2024

KoHnTponbsHas pabora

[TpomexyTouHas arrecTanus

DenepanbHbIN

Buronorus

08.04.2024

BIIP

IIxompHEIH

T'eorpadus

01.02.2024
07.03.2024
02.05.2024
16.05.2024

IMpakTnaeckas paboTa
IMpomerxyTouHast aTTecTamus

HIxoIpHBII

AHTTIHACKHAH A3BIK

13.09.2023
24.10.2023
26.12.2023

KontponsHas pabota




19.03.2024
23.04.2024
15.05.2024

IIpomexyTouHast aTTecTanus

[IxonpHBIH

®dusnyeckas KyJIbTypa

03.05.2024

[IpomexyTouHast aTTecTanus

[IxompHEIH

Mys3bika

06.05.2024

HpOMe)KyTO‘lHaH arrecranus

[IxompHEIH

M300pa3urenbHoe HCKYCCTBO

26.04.2024

HpOMe)KyTO‘lHaH arrecranus

[IxompHEIH

TexHomorust

24.04.2024

HpOMe)KyTO‘lHaH arrecranus

IIxonpHBIH

OJIHKHP

25.04.2024

[IpomexyTouHast aTTecTanus

IIxompHEIH

Pycckuit s13p1x

08.09.2023
15.09.2023
27.09.2023
19.10.2023
10.11.2023
12.01.2024
26.01.2024
01.03.2024
22.03.2024
12.04.2024
23.04.2024
17.05.2024
26.04.2024
21.05.2024
22.05.2024

KoHTponbHBII TUKTaHT

HpOMexcyTquas[ aTTecTalus

denepanbHbIi

Pyccxkuit 131k

26.04.2024

BIIP

IIIxoIBEHBIH

Pycckwuit s3b1k

6a

14.09.2023
28.09.2023
16.11.2023
22.12.2023
26.01.2024
15.02.2024
18.04.2024
24.04.2024
23.05.2024

KoHTposnbHBINA AUKTAHT

HpOMe)KyTO'-IHaﬂ arTecranus

IIxompHBIH

Jlutepatypa

22.09.2023
20.10.2023
23.10.2023
10.11.2023
15.12.2023
26.01.2024
18.03.2024
19.04.2024
14.05.2024
20.05.2024

IMpomerxyTouHas aTTecTanus

HIxoIpHBII

MaremaTuka

28.09.2023
23.10.2023
17.11.2023
13.12.2023
29.12.2023
26.01.2024
28.02.2024
22.03.2024
22.04.2024
08.05.2024

KonrtponeHas pabora

[TpomexyTouHas aTTecTanus

®denepanbHbIil

MaremaTuka

08.05.2024

BIIP

HIxoIpHBII

MaremaTuka

6a

26.09.2023
22.11.2023
13.02.2024
02.04.2024
16.05.2024

KontponsHas pabota

[IpomexyTouHast aTTecTanus

[IxonpHEIH

HUcropus

05.09.2023
27.11.2023

KonTponsHas pabora




11.12.2024

20.05.2024 IMpomerxyTouHas aTTecTanus
DenepanbHblii HUcropus 6 20.05.2024 BITP

08.09.2023 KonTponpHast paborta
I xonbpHbIHA Buonorus 6 19.01.2024

17.05.2024 [TpoMexyTouHast aTTecTanus
DenepanbHblil Buonorus 6 19.04.2024 BITP

31.01.2024 3ammuTa mpoekra
[IxompHEIH OO0m1ecTBO3HAHNE 6 gggggggj

15.05.2024 ITpomexyTouHas aTTecTanus

23.10.2023 K 6

2512 2023 OHTpOJIbHAs paboTa
I xonbpHbIHA AHrnuiickuil 361k 6 18.03.2024

06.05.2024 ITpomexyTouHas aTTecTanus

20.05.2024 POMEKYT .

14.11.2023 KonrposnbHas pabora
IKoNBHBIH Teorpadus 6 82822833

07.05.2024 ITpomerxyTouHas aTTecTanus
IKoNBHBIH Ddusnyeckas KyabTypa 6 23.04.2024 ITpoMexyTouHast aTTeCTalus
IIxonpHbIH M300pa3utenbHOe HCKYCCTBO 6 27.04.2024 ITpomexyTouHas aTTecTanus
IIxonpHbIH Texnonorust 6 25.04.2024 ITpomexyTouHas aTTecTanus
IKoNBHBIH OJITHKHP 6 25.04.2024 ITpoMexyTouHast aTTeCTalus
IIxonpHbIH Mys3bika 6 06.05.2024 ITpomexyTouHas aTTecTanus

12.09.2023 KOHTpONBHBIH TUKTAHT

29.11.2023

. . 27.12.2023

[xoabHbIH Pycckuit s13p1x 7 09.02.2024

04.04.2024

25.04.2024




22.11.2023 N3noxenue
15.09.2023
03.10.2023
13.10.2023 CounHenue
15.12.2023
14.05.2024 [TpoMexyTouHast aTTecTanus
DenepanbHbIit Pycckuit si3b1K 14.05.2024 BITP
20.09.2023 KonTponsHas pabora
27.10.2023
29.11.2023
Anrebpa 17.01.2024
01.03.2024
27.04.2024
I xonbHbIHA 15.05.2024 ITpomexyTouHas aTTecTanus
19.10.2023 KonTponpHast pabora
28.12.2023
I'eomerpus 22.02.2024
18.04.2024
07.05.2024 ITpoMexyTouHast aTTeCTalus
21.12.2023 KonrtponesHnas pabora
IKoNBHBIH BeposITHOCTh U CTATHCTHKA 21.03.2024
16.05.2024 ITpomexyTouHas aTTecTanus
DenepanbHbIii Marematuka 14.05.2024 BITP
06.09.2023
IKoNBHBIH Jluteparypa 16.01.2024
17.04.2024 ITpomexyTouHas aTTecTanus
05.09.2023 KonrposnbHas pabora
IIxonpHbIH Hcropus 27.11.2023
20.05.2024 [IpomexyTouHas aTTecTanus
DenepanbHbIi Hcropus 20.05.2024 BIIP
13.09.2023
29.11.2023 KontponbsHas padora
LxonbHbII OO01IeCTBO3HAHIE 24.04.2024 IIpomexyTouHas arrecTanus
08.05.2024 3ammra mpoeKTa
15.05.2024
23.10.2023
25.12.2023 KoHnTponeHas paboTa
T . A N 18.03.2024
KOJIbHBIN HIJTHHACKHIT SI3BIK 12.04.2024 BIIP
06.05.2024 ITpomeskyTouHas aTTecTanus
20.05.2024
09.02.2024
12.02.2024 IIpakTiyeckas pabora
16.02.2024
. 26.02.2024
HIxobHBIN [eorpadust 03.05.2024
06.05.2024
13.05.2024 ITpomexyTo4YHast aTTecTalus
20.05.2024
denepanbHbIi [eorpadust 13.05.2024 BITP
08.09.2023 KonrponsHnas pabora
IxombHBIH Buomorus 19.01.2024
17.05.2024 IIpomexyTouHas aTTecTalHs
DenepanbHbIIT Buomorus 12.04.2024 BIIP
10.11.2023 JlaGoparopHas pabota
17.11.2023
18.12.2023
HIkonbHBIH Dduznka 11.03.2024
15.03.2024
18.03.2024

19.04.2024




26.04.2024

17.05.2024
29.12.2023 KonTponbsHast pabora
01.04.2024
13.05.2024
27.04.2024 [TpoMexyTouHast aTTecTanus
08.11.2023 KonrpospHas paborta
. 27.12.2023
IHxomb eI Hngopmarika ! 03.05.2024 IIpoMexyTOYHAst aTTeCTALHs
22.05.2024
IxonpHbIHA dusnyeckas KylbTypa 7 24.04.2024 ITpomexyTouHas aTTecTanus
HIKonBHBIH M3006pa3utenbHOE HCKYCCTBO 7 27.04.2024 [TpoMexyTouHast aTTecTanus
I xonbpHbIHA Texnonorus 7 23.04.2024 ITpomexyTouHas aTTecTanus
I xonbHbIHA Mys3bika 7 02.05.2024 ITpomexyTouHas aTTecTanus
14.09.2023 KoHTponbHbIi JUKTaHT
09.10.2024 CounHeHne, U310KeHIE
01.02.2024
Pycckuit a3p1k 07.03.2024
IKoNBHBIH 8 23.10.2023
05.11.2023
16.01.2024
15.04.2024
14.05.2024 [IpomexyTouHast aTTecTanus
DenepanbHbIii Pycckuit si3b1K 8 14.05.2024 BITP
20.09.2023 KonrtponesHnas pabora
20.10.2023
13.12.2023
24.01.2024
AxreGpa 8 21.02.2024
20.03.2024
27.04.2024
IxonbHbIH 13.05.2024 IIpomexyTouHas aTTecTanus
12.10.2023 KonrtponpsHas pabora
12.12.2023
08.02.2024
Teomerpus 8 14.03.2024
07.05.2024
16.05.2024 [IpomexyTodHas aTTecTaIus
20.12.2023 KonrtponpsHas pabora
HIxompHBIH BeposiTHOCTE 1 cTaTHCTHKA 8 20.03.2024
15.05.2024 IIpomexyTouHas aTTecTanus
DenepanbHbBIIT Maremarunka 8 15.05.2024 BIIP
28.09.2023 KonrtposnpHas pabora
. 07.02.2024
HIxoabHBIN Marematuka 8a 03.04.2024
16.05.2024 IIpomexyTouHas aTTecTalHs
07.09.2023 Konrponsnas pabora
[xonbHbIH JIutepatypa 8 328%3853
02.05.2024 [IpomexyTodHas aTTecTanus
IxombHBIH Ucropus 8 04.09.2023 Konrponsnas pabora




24.11.2023
20.05.2024

HpOMe)KyTO'{Ha}I arrecragus

[lIxompHast

OO011IecTBO3HAHNE

13.09.2023
31.01.2024
24.04.2024
08.05.2024
15.05.2024

KonrponbpHas padora
IIpomexyTouHas aTTecTanus
3amura NpoeKTa

denepanbHbli

OOI11IeCTBO3HAHNE

24.04.2024

BIIP

[IxompHEIH

AHTIIHACKHN SI3BIK

19.10.2023
21.12.2023
14.03.2024
02.05.2024
15.05.2024
17.05.2024

Kontponbhas pabora
[IpomexxyTouHas arrecTanus

IIxompHBIH

T'eorpadust

02.10.2023
07.11.2023
27.11.2023
30.01.2024
27.04.2024
06.05.2024

[IpakTrueckas paboTta

HpOMe)KyTO'-IHaS{ aTTecTaius

DenepanbHbIN

dusnka

20.05.2024

BIIP

IIxompHBIH

dusnka

20.10.2023
27.10.2023
14.11.2023
24.11.2023
13.02.2024
20.02.2024
01.03.2024
12.03.2024
15.03.2024
22.03.2024
26.04.2024
15.12.2023
09.04.2024
17.05.2024
21.05.2024

JlaGoparopHblie paboThI

KontposbpHas padorta

HpOMe)KyTO'-IHaﬂ aTTecTaius

IIxompHBIH

Buonorus

07.09.2023
26.10.2023
15.01.2024
08.04.2024
16.05.2024

KoHnTponbsHas pabora

IMpomerxyTouHas aTTecTanus

®denepanbHast

buonorns

16.05.2024

BIIP

IIxompHBIH

Xumust

19.09.2023
07.11.2023
07.02.2024
24.04.2024
08.05.2024

Kontponphas padora

HpOMe)KyTO‘{HaSI aTrTecTanusa

[IxonbHBIH

Nudpopmatuka

08.09.2023
01.12.2023
15.03.2024

KontponbHast pabota




03.05.2024

HpOMe)KyTO‘{HaSI aTrecrauus

HIKkonbHBIH Dduznueckas KyabTypa 14.05.2024 [TpomexyTouHast aTTecTauus
IxonbpHbIHA OBX 24.04.2024 ITpomexyTouHas aTTecTanus
HIKonbHBIH My3bika 02.05.2024 [TpoMexyTouHast aTTecTanus
HIKoNBHBIH TexHosorust 26.04.2024 [TpoMexyTouHast aTTecTanus
21.09.2023 KonTponpHast paborta
10.10.2023
24.10.2023
HIKonBHBIH Anrebpa 04.12.2023
22.02.2024
04.04.2024
25.04.2024 [TpoMexyTouHast aTTecTanus
22.09.2023 KonTponsHas pabora
11.10.2023
I xonbHbIHA T'eomerpus 17.11.2023
19.01.2024
16.02.2024
26.04.2024 ITpomexyTouHas aTTecTanus
17.01.2024 KonTponpHast paborta
IIxonpHbIH BeposTHOCTS 1 cTaTHCTHKA 15.02.2024
02.05.2024 ITpoMexyTouHast aTTEeCTALHS
20.09.2023 U3noxenue
02.10.2023
03.04.2024
23.10.2023 CounHeHue
IIxonpHbIH Pycckuit s3b1k 08.11.2023
13.01.2024
04.01.2024 KOHTpONBHBIH TUKTAHT
19.02.2024
08.05.2024 IMpomexyTouHas aTTecTanus
25.09.2023 KonrponpsHas pabora
26.01.2024
IxompHBIH Jlurepatypa 08.03.2024
08.04.2024
17.05.2024 ITpomexyTouHas aTTecTanus
05.09.2023 KonrtponsHas pabora
IIxonbHbIH Hctopus 24.11.2023
14.05.2024 [IpomexyTouHas aTTecTanus
13.09.2023
11.10.2023
13.12.2023 KonrtponpsHas padora
IxonbHbIH OO1iecTBO3HAHUE 06.03.2024
24.04.2024 [IpomexyTouHas aTTecTanus
08.05.2024 3amuTa mpoekTa
15.05.2024

22.05.2024




IIxonpHBIN

AHTJIMICKUHN SI3bIK

19.10.2023
21.12.2023
14.03.2024
27.04.2024
06.05.2024
16.05.2024

KonrponsHas pabora

HpOMe)KyTO‘{HaSI aTrecrauus

[IxompHEIH

I'eorpadus

26.10.2023
28.12.2023
21.03.2024
06.05.2024
13.05.2024

[Ipaktuueckas padorta

IIpomesxyTouHas aTTecTalus

IIxonpHBIH

dusnka

18.09.2023
10.10.2023
17.10.2023
30.11.2023
11.12.2023
25.12.2023
26.12.2023
19.02.2024
27.02.2024
11.03.2024
27.04.2024
16.11.2023
23.01.2024
25.04.2024
06.05.2024

JlaGoparopHnas pabota

KontpobHas padorta

IIpomexyTouHas aTTecTanus

denepanbHbIi

dusnka

06.05.2024

BIIP

IIxonpHBIH

buonorns

07.09.2023
19.10.2023
09.11.2023
13.12.2023
27.12.2023
07.02.2024
06.03.2024
24.04..2024

Konrtponpsnas padorta

IMpomerxyTouHas aTTecTanus

denepanbHbIl

Bbuonorns

21.03.2024

BIIP

DenepanbHbIi

I'eorpadus

13.05.2024

BIIP

IIxompHBIH

Xumust

15.11.2023
30.01.2024
06.03.2024
15.05.2024
21.05.2024

Kontponphas padora

HpOMe)KyTO'-IHaﬂ aTTecTalus

IIxompHBIH

Wndopmarrka

07.09.2023
09.11.2023
11.01.2024
22.02.2024
16.05.2024

Kontponphas padora

HpOMe)KyTO‘{HaSI aTTecTanus

[IxonbHBIH

®dusnyeckas KyJIbTypa

07.05.2024

[TpomexyTouHas arrecTanus

IIxompHEIH

TexHomorust

23.12.2023

HpOMe)KyTO‘lHa}I aTTccranus

IIxompHEIH

OBX

26.04.2024

HpOMe)KyTO‘lHa}I aTTccranus




CpenHee o0111ee 00pa3oBaHue

13.09.2023
11.12.2023 KoHTponbHBII JUKTaHT
25.10.2023
13.11.2023
22.11.2023
29.11.2023
[IxompHEIH Pycckuit s13p1x 10 13.12.2023
10.01.2024
07.02.2024
06.03.2024
17.04.2024

24.04.2024 [IpomexyTouHast aTTecTanus
15.05.2024

25.09.2023
09.10.2023
08.11.2023
22.11.2023
12.12.2023
31.01.2024
16.04.2024
17.04.2024
30.04.2024 ITpomexyTouHas aTTecTanus
15.05.2024

IKoNBHBIH Jluteparypa 10

13.11.2023 JlaGopatopHas pabota
14.12.2023
21.03.2024
IKoNBHBIH Duznka 10 16.11.2023 KonTponpHast pabota
01.02.2024
20.05.2024 ITpoMerxyTouHast aTTeCTalus
23.05.2024

18.09.2023
12.10.2023 KonTponpHast paborta
11.11.2023
05.12.2023
25.12.2023
01.02.2024
12.03.2024
04.04.2024
14.05.2024 ITpomexyTouHas aTTecTanus
21.05.2024

HIkonbHBIH Anrebpa M Havyaso aHanu3a 10

13.09.2023 KonTponsHas paborta
25.10.2023
07.02.2024
16.03.2024
10.04.2024
15.05.2024 IIpomexyTouHas aTTecTanus

HIkonbHBIH I'eomerpust 10

10.11.2023 KonrtponpsHas pabora
06.02.2024
08.03.2024
03.05.2024 [IpomexyTodHas aTTecTanus

HIxoabHBIN BeposiTHOCTB 1 cTaTuCTHKA 10

05.09.2023 KonrponsHas pabora
24.11.2023
[IxonbHBINH Hcropus 10 19.01.2024
19.03.2024
17.05.2024 [IpomexyTOUHast aTTeCTaIHs

18.09.2023 KonrponsHas pabora
15.01.2024
19.02.2024
27.04.2024
06.05.2024
13.05.2024 IIpomexyTouHas aTTecTalHs

HIxoIpHBII Buonorus 10

26.12.2023 KonrponbHas pabora
I xonbpHbIHA Xumus 10 09.04.2024
14.05.2024 IIpomexxyTounas aTrecTanus

07.09.2023 Kontponbshas pabora

IkoNbHBIH OO611ecTBO3HAHUE 10 23.11.2023




17.01.2024
15.05.2024
16.05.2024
22.05.2024
23.05.2024

IIpomexyTouHas aTTecTanus

IIxonpHBIN

AHTJIMICKUIN SI3bIK

10

26.10.2023
07.12.2023
28.12.2023
12.02.2024
21.03.2024
06.05.2024
16.05.2024
23.05.2024

KonTponbsHas padora

HpOMe)KyTO‘lHaH arrecranus

[IxompHEIH

WunuBunyanbHbIN IPOEKT

10

26.04.2024

HpOMe)KyTO‘IHaS{ aTTecraus

[IxonpHBIH

Hudopmarnka

10

05.09.2023
10.10.2023
14.11.2023
23.01.2024
19.03.2024
14.05.2024

Kontponphas pabora

IIpomexyTouHas aTTecTanus

IIxonpHBIH

®duznyeckas KyJIpTypa

10

02.05.2024

[IpomexyTouHast aTTecTanus

IIxompHBIH

OBX

10

27.04.2024

HpOMe)KyTO"IHaH arrecranus

IIxompHBIH

Pycckuit s13p1x

11

11.09.2023
02.10.2023
13.11.2023
11.12.2023
25.12.2023
22.01.2024
19.02.2024
22.04.2024
13.05.2024
20.05.2024

KonTponpsHas pabora

[IpomexyTouHast aTTecTanus

denepanbHbIl

Pycckuit s13p1x

11

06.12.2023
07.02.2024
10.04.2024

CounHenue

IlIxompHEIH

Ponnoit pycckuii s3b1K

11

21.09.2023
05.10.2023
29.11.2023
22.03.2024
25.04.2024
16.05.2024
23.05.2024

KoHnTponbsHas pabora

IMpomerxyTouHas aTTecTanus

IIxompHEIH

JIutepatypa

11

20.09.2023
04.10.2023
25.10.2023
15.11.2023
22.11.2023
06.12.2023
20.12.2023
25.01.2024
28.03.2024
17.04.2024
15.05.2024

CounHeHnne

HpOMe)KyTO‘lHa}I aTTccranus

IIxompHEIH

MaremMaTnka

11

08.09.2023
18.10.2023
15.11.2023
06.12.2023
25.01.2024
28.02.2024
22.03.2024
26.04.2024

KonTponsHas pabora

HpOMe)KyTO'{Ha}I arrecragus

IIxonpHBIN

Hcropus

11

04.09.2023
02.10.2023
01.12.2023

KonrponsHas padora




01.03.2024
05.04.2024
19.04.2024
20.05.2024

HpOMemyrquaﬂ aTrecrauus

[IxompHEIH

OO11IecTBO3HAHNE

11

07.09.2023
13.12.2023
14.02.2024
25.04.2024
24.04.2024

Kontponbhas pabora

IIpomesxyTouHas aTTecTalus

IIKOJIHBIN

[IpaBo

11

14.09.2023
29.11.2023
21.12.2023
14.02.2024
14.03.2024
11.04.2024
02.05.2024

Kontponbhas pabora

HpOMe)KyTO‘IHaS{ aTTecraus

IIxompHBIH

Buonorus

11

11.09.2023
29.01.2024
27.04.2024
13.05.2024

Kontponbhas pabora

IIpomexyTouHas aTTecTanus

IIxonpHBIH

DKoorus

11

11.09.2023
25.10.2023
13.12.2023
20.03.2024
08.05.2024

Kontponpnas pabora

IIpomexyTouHas aTTecTanus

IIxompHBIH

AHTITHACKHH SI3BIK

11

20.10.2023
21.12.2023
14.03.2024
27.04.2024
06.05.2024
13.05.2024

Kontponbphas pabora
IIpomexyTouHas aTTecTanus

IIxompHBIH

Wndopmarrka

11

06.09.2023
11.10.2023
20.12.2023
21.02.2024
10.04.2024
15.05.2024

Kontponphas padora

IIpomexyTouHas aTTecTanus

IIxompHBIH

duznyeckas KyJIbTypa

11

07.05.2024

HpOMe)KyTO'-IHaﬂ arTecranus

IIxompHBIH

OBX

11

23.04.2024

HpOMe)KyTO'-IHaﬂ arTecranus




